reddilus in usus dicte prcpositure -"'converlendas; et quod si de dictis qua-

draginta libris parisiensiuni ^- quadraginta solidi parisiensiuni annui red<li-

tus acquiri non ^^valerent, ipsi lenerentur soivere dicte prepositure aiinis

singulis ^'illud quod deesset do quadraginta solidis antedictis; notum ^f'a-

cimus quod nos piuni et laudabile dictorum decani el capitiili -"'proposilum

videntes in preniissis, nos eis gratiam et" nicrito ^Taccre volontés, ut tcno-

mur, premissa oauiia et singula volumus, ^'^ratificamus el appiobainus, ac

cliani tenore presentiuni iilteraruin , ^°in quantum ralione dicte pi'eposituro

possumus, aniorlizamus, et '"volumus et concedimus quod dicti decanus

et capitulum et ''' eorum ecciesia pcr se sou per mandalum stmm premissa

omnia ^'-ct singula vendita et werpita libère et absolute lencant et possi-

''*deant, absque servitio, molestatione, inquietationc, perturbatione '^'et

exactionibus quibuscunque in futuruni , retenta duntaxal nobis^'^et succes-

soribus nostris prepositis Ariensibus et reservata alta '^'^justicia in l'undo

terrarum a quibus décima et terragium provo- "*" niunt et provenire consue-

verunt antedicti. In cujus rei testimo- ''^nium, nos eisdem decano et capi-

tulo et eorum ecclesie, ad j)er- "''petuam rei memoriam el in testimoniuiu

premissorum, presen- ""tibus iitteris sigillnm nostrum duximus apponen-

(liim, et tradi- ^'dimus sigilli nosiri munimine présentes iitteras l'oboratas.

''-Datum anno Doniini niillosimo ducentosimo nonagesimo tertio, '^m^nso

.Marlio.

Y. 1295, juiilel.

' Llniversis présentes lilteras inspecluris, Willelmus de Liskes -proposiUis

ecclesie Beati Pétri Ariensis, salutcm in Domino. -^Cum viri vonerabilos

decanus et capituiuui ecclesie Beatri Peiri 'Ariensis predicto olim a nobili

domina Béatrice, domina de Aver- ^doingelde Qiiincbiaco, rejicla domini

Willelmi militis quondam "domini de l'Yaune, de consensu et voluutatc

viri nobilis domini ''Willelmi militis, lllii sui primogenili et beredis magis

tune tcm- * poris appaienlis, domini de I Garnie, quandam deciuiam tl

quod- 'dam terragium cum eorum jmibus et pertinentiis, que dicta '"do-

mina habebat et jiossidebat jure beredilario sive proprietatis, " existenlia

iu villa, parrocliia el territorio de Maseriis in Terne- '-sio, que omnia

predicta domina tenebat in ieodum de Balduino '-^do Curia de Maseriis, el

' Coït. ex.
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dictus Bakluinus de nobis ratione pre- '*positure nostre Ariensis, noiuine